[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«07»   04. 2017 г.

	№ 58-п

              г. Енисейск
	О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 29.12.2016 «Об утверждении Положения об оплате труда работников МКУ «Управление муниципальным имуществом г. Енисейска»

В соответствии со ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст.8, 37, 39, 44, 46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации города Енисейска от 29.12.2016 № 266-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников МКУ «Об утверждении Положения об оплате труда работников МКУ «Управление муниципальным имуществом г. Енисейска»» следующие изменения:
          пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«Работникам Учреждения могут устанавливаться следующие виды выплат стимулирующего характера:

1) Выплаты за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач.

2)  Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы.

3)  Выплаты за качество выполняемых работ.

Выплаты за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач, за интенсивность и высокие результаты работы, за качество выполняемых работ устанавливается работнику по результатам работы работника на основании приказа начальника Учреждения согласно Приложению № 2 настоящего Положения.

4)  Персональные выплаты:

за сложность, напряженность и особый режим работы;

в целях повышения уровня оплаты труда молодым специалистам;

в целях обеспечения заработной платы работника на уровне размера минимальной заработной платы, установленного в Красноярском крае;

в     целях    обеспечения    региональной    выплаты.

Персональные выплаты с учетом сложности, напряженности и особого режима работы работникам за интенсивный напряженный труд, за выполнение дополнительных работ, не входящих в круг основных обязанностей работников, привлечение работников к выполнению непредвиденных и особо важных работ и мероприятий - в размере до 110% оклада (должностного оклада);

Установление персональных выплат работникам Учреждения осуществляется на срок не более года.

5)  Выплаты по итогам работы»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс», подлежит размещению на официальном интернет – портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.  и применяется с 01 января 2017 года.

	Глава города
	И.Н. Антипов

Исполнитель: Авдеев А.В.
2-31-95

PAGE
1